PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	1 апреля 2021 года

	№ 4/1-4

	г. Малая Вишера

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий № 808, № 812, № 816 с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических Рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», на основании личных заявлений Ильиной С.А. от 16.03.2021 года, Васильева А.В. от 29.03.2021 года, Дегтевой Г.А. от 30.03.2021 года
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав участковых избирательных комиссий № 808, № 812, № 816, сформированных постановлением Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района от 06.06.2018 № 41/2-3, следующие изменения:

1) освободив от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 808 с правом решающего голоса Васильева Александра Васильевича, предложенного для назначения собранием избирателей по месту жительства;
2) освободив от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 812 с правом решающего голоса Дегтеву Галину Алексеевну, предложенную для назначения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3) освободив от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 816 с правом решающего голоса Ильину Светлану Анатольевну,  предложенную для назначения Политической партией ЛДПР

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 808, № 812, № 816.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Разместить настоящее постановление на странице ТИК Маловишерского района сайта Администрации Маловишерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	И.Ю. Федорова